TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO

Secretaria do Tribunal Pleno e do Órgão Especial

[Revogado pelo Regulamento Geral da Secretaria
do TRT/3ª Região]

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA N. 331, DE 15 DE DEZEMBRO DE 1998

CERTIFICO E DOU FÉ que o Egrégio Tribunal Regional do Trabalho da
Terceira Região, em sessão extraordinária do Órgão Especial, realizada nesta data,
sob a Presidência do Exmo. Juiz Gabriel de Freitas Mendes, apreciando proposição
TRT-DGJ-10/98,

RESOLVEU, por unanimidade de votos, aprovar as seguintes alterações:

a) na Secretaria de Cadastramento Processual:

1.  transformação  da  Subsecretaria  de  Registros  Processuais  em
Subsecretaria de Protocolo e Registros Processuais de 2ª Instância;

2.  transformação  da  Subsecretaria  de  Protocolo  de  2ª  Instância  em
Subsecretaria de Autuação;

3.  transformação  da  Subsecretaria  de  Classificação  e  Autuação  em
Subsecretaria de Classificação.

b) na Secretaria de Mandados Judiciais:

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial

http://as1.trt3.jus.br/bd-trt3/handle/11103/13384
http://as1.trt3.jus.br/bd-trt3/handle/11103/13384

1.  transformação  da  Subsecretaria  de  Distribuição  e  Informação  de
Mandados em Subsecretaria de Zoneamento e Distribuição de Mandados;

2. transformação da Subsecretaria de Apoio e Controle de Mandados em
Subsecretaria de Controle e Informação.

Belo Horizonte, 15 de dezembro de 1998.

MATILDE HORTA SILVEIRA
Diretora de Secretaria do Tribunal Pleno

e do Órgão Especial

(DJMG 19/12/1998)

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial